
■ Zarządzenie nr 67/2025M insm i Gminy 1 .omiK 4
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie: kontroli warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3 
w niepublicznych żłobkach oraz przez dziennych opiekunów prowadzących działalność 
na terenie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 54, art. 55 ust. 1 

i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLVII/530/2014 Rady Miejskiej 

w Kórniku z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Kórnik, 

zarządzam, co następuje:

§1.1. Przeprowadzić kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3 

w niepublicznych żłobkach oraz u dziennych opiekunów prowadzących działalność na terenie 

Miasta i Gminy Kórnik, tj. w:

1) Żłobku „Tik-Tak”, Plac Niepodległości 2, 62-035 Kórnik,

2) Żłobku „Wesoła Chatka Małolatka”, ul. Zwierzyniecka 7, 62-035 Kórnik,

3) Żłobku „Tajemnicza Wyspa”, ul. Nad Potokiem 2, 62-023 Borowiec,

4) Żłobku „Wesołe Bobasy”, ul. Jeziorna 33, 62-023 Szczytniki,

5) Żłobku „Pozytywka”, ul. 20 Października 54, 62-035 Kórnik,

6) Żłobku „Leśna Polana”, ul. Młyńska 39, 62-035 Kórnik,

7) Żłobku „Mądra Sowa”, ul. Szczególna 42, 62-023 Szczytniki,

8) Żłobku „Wesoła Chatka Małolatka 2”, ul. Błażejewska 38, 62-035 Kórnik,

9) Żłobku „Wesołe Robaczki”, ul. Szkolna 13, 62-023 Robakowo,

10) Żłobku „Awokado”, ul. Stanisława Michałowskiego 38/9, 62-035 Kórnik,

11) Żłobku „Awokado 2”, ul. Stanisława Michałowskiego 40, 62-035 Kórnik,

12) Żłobku „Skrzaty”, ul. Lisia 6, 62-023 Kamionki,

13) Klubie Malucha „Tygrysek”, ul. Dworcowa 13, 62-035 Kórnik,

14) u dziennego opiekuna - Fatimy Radeckiej, sprawującej opiekę przy ul. Różanej 2,

62-023 Borowiec,



15) u dziennego opiekuna - Karoliny Laube, sprawującej opiekę przy ul. Różanej 2, 

62-023 Borowiec,

16) u dziennego opiekuna Klaudii Grzembowskiej, sprawującej opiekę przy 

ul. Różanej 2, 62-023 Borowiec.

2. Kontrolę należy przeprowadzić zgodnie z planem nadzoru nad żłobkami i klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/530/2014 Rady 

Miejskiej w Kórniku z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 

żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy 

Kórnik.

3. Kontrolę należy przeprowadzić w siedzibach jednostek kontrolowanych w terminie do dnia 

31.12.2025 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 67/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie kontroli warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3 
w niepublicznych żłobkach oraz przez dziennych opiekunów prowadzących działalność 
na terenie Miasta i Gminy Kórnik

Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, Burmistrz 

Miasta i Gminy Kórnik pełni nadzór nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki. Niniejsze zarządzenie zostało 

podjęte w związku z realizacją zapisów uchwały Nr XLVII/530/2014 Rady Miejskiej 

w Kórniku z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Kórnik.

Wydziału
Polfe SpołecznyКіего/лгі K 

Oświaty і Г-у


